

# Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 16 78 93

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2016.

---

**Jacob Hertz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Telefon: 43207300 Telefax: 43207301 Hjemmeside: <a href="http://www.interbrandsnordic.com">www.interbrandsnordic.com</a>
	CVR-nr.: 29 16 78 93 Stiftet: 3. november 2005 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan-Erik Rähä, Formand Jacob Hertz
<b>Direktion</b>	Jacob Hertz
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Interbrands Nordic ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor salg og marketing af vin og spiritus.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.434.783 kr. mod 6.233.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767.535 kr. mod 1.198.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret lykkedes at fastholde og udvikle aftaler med kunder og leverandører. Det er ledelsens forventning, at fortsætte udviklingen af virksomheden ved indgåelse af yderligere aftaler med kunder og leverandører.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.434.783</b>	<b>6.233.697</b>
1 Personaleomkostninger	-4.810.748	-4.384.371
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.181	-128.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.495.854</b>	<b>1.720.817</b>
Andre finansielle indtægter	94.583	85.345
Øvrige finansielle omkostninger	-255.748	-190.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.334.689</b>	<b>1.615.351</b>
3 Skat af årets resultat	-567.154	-416.723
<b>Årets resultat</b>	<b>1.767.535</b>	<b>1.198.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.017.535	698.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.767.535</b>	<b>1.198.628</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
6 Biler	366.702	469.012
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.884	55.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.586</u>	<u>524.491</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.716	31.716
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.116.756	0
9 Andre tilgodehavender	91.991	88.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.240.463</u>	<u>120.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.667.049</u></b>	<b><u>644.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.059.559	7.869.993
Varebeholdninger i alt	<u>9.059.559</u>	<u>7.869.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.818.870	8.586.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.236	104.035
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.507	7.295
Andre tilgodehavender	280.672	150.560
Periodeafgrænsningsposter	448.850	344.806
Tilgodehavender i alt	<u>10.749.135</u>	<u>9.193.518</u>
Likvide beholdninger	2.120.973	329.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.929.667</u></b>	<b><u>17.393.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.596.716</u></b>	<b><u>18.037.928</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	125.000	125.000
11 Overført resultat	2.987.206	1.969.672
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.862.206</u></b>	<b><u>2.594.672</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.258	4.196
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.258</u></b>	<b><u>4.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	128.323	1.032.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.270.485	12.544.804
Anden gæld	2.330.444	1.861.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.729.252	15.439.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.729.252</u></b>	<b><u>15.439.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.596.716</u></b>	<b><u>18.037.928</u></b>
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.190.033	3.811.694
Pensioner	370.344	343.654
Andre omkostninger til social sikring	54.681	50.013
Personaleomkostninger i øvrigt	195.690	179.010
	<b>4.810.748</b>	<b>4.384.371</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.181	128.509
	<b>128.181</b>	<b>128.509</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	566.092	401.678
Årets regulering af udskudt skat	1.062	15.045
	<b>567.154</b>	<b>416.723</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	440.407	403.048
Tilgang i årets løb	30.276	37.359
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>470.683</b>	<b>440.407</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-384.928	-358.729
Årets afskrivninger	-25.871	-26.199
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-410.799</b>	<b>-384.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>59.884</b>	<b>55.479</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	104.413	104.413
Afgang i årets løb	-104.413	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>104.413</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-104.413	-104.413
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	104.413	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-104.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Biler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	917.040	917.040
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>917.040</b>	<b>917.040</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-448.028	-345.718
Årets afskrivninger	-102.310	-102.310
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-550.338</b>	<b>-448.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>366.702</b>	<b>469.012</b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	31.716	31.716	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>31.716</b>	<b>31.716</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>31.716</b>	<b>31.716</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Interbrands Nordic ApS, Herlev	25 %	101.117	-2.172
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb	1.116.756	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.116.756</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.116.756</b>	<b>0</b>	
<b>9. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar 2015	88.309	87.999	
Tilgang i årets løb	3.682	310	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>91.991</b>	<b>88.309</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>91.991</b>	<b>88.309</b>	

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.969.671	1.271.044
Årets overførte overskud eller underskud	1.017.535	698.628
	<b>2.987.206</b>	<b>1.969.672</b>
<b>12. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	<b>750.000</b>	<b>500.000</b>
<b>13. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Indenfor 1 år	363.386	334.032
Mellem 1 og 5 år	39.258	117.774
	<b>402.644</b>	<b>451.806</b>

Der er stillet garanti over for SKAT på 210.000 kr. vedrørende afgifter.

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Hertz Holding ApS, CVR-nr. 29167877 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.